secor mea sponsa. **S**ecundu e desiderij
de gustationis dulcedinis diuine / qd rñdet
secunde pfectiōm ei⁹ in verbo. **N**ā et si non
possit i hac vita haurire imediata de ipso
fōte diuine suauitatis desiderat tamē ad
hoc pueniē i vita beata. **I**uxta quod ait
illa sancta aia ps. **S**piritu aia mea ad deū
fontē viuū. **E**t i hac siti feruorū desiderij
deriuat⁹ hic aie saltē aliqua gutta p̄liba =
roza diuine suauitatis. **E**t cui⁹ gustu omnia
creata reddunt⁹ aie ispidā et penaltā iux
ta illud gregorij **C**ustato spū desipit ois
cazo ad modū languētis cui ois cib⁹ est in
spid⁹. **U**n illud dicit⁹ desiderium languē =
factū quo cor post vuln⁹ amoris suscepū
fit ita languidū qd nescit nisi suspirare ad
dilectū in tantum qd non potest ab eo ocu
lum sui desiderij auertere ad momētū. **E**x
ēplū de maria magdalena que nō potuit
a monumēto recedere ad momentum nec
volebat consolationē recipe ab aliqua cre
atura vñ **O**rigenes i p̄sona sua dicit ones
rosi sunt mihi inq omnes cōsolatione s gra
uant me et non consolant⁹ me. **E**go quero
creatorē et sūus ē mihi ad vidēdū ois cre
atura. **T**ah languore estuabat sponsa cum
diceret. **C**anticor. v. nūcitate dilecto meo
quia amare languet. **T**ercū e desiderij
opationis desice quod respōdet tercie p
fectiōm aie in verbo eterno. **N**am hoc des
iderio cor ita dilatat⁹ qd homo a seipō des
ficiet et nichil penit⁹ opatur secundū illud
ps. **D**eicez sui dei et delectat⁹ sum et exer
citāt⁹ sum et deficiat spūs meus. **E**xemplū
in regna saba que vidēs sapientiā et mag
nificentiā salomons nō habebat ultra spm
vñ tale desiderij dicit⁹ defectiū. p quāto
facit deficere in hoie omne quod deus nō ē
In qua defecione de⁹ opatur in aia oia
opa sua iuxta illud ps. **xxxv.** oia opa nra
opatus es domine. **H**oc tripliet desiderio
estuabat isti scti martires declara ex passi
one eozū. **H** Dequit⁹ de secūda habi
tudine qua p̄dea i sctozū sanctorū domno
zum se habuit ad creaturas. **U**nde dicitur
Primogenita ante omnem creaturam r c
Quia em omnes creature facte sūt in tpe
p̄dee vero in verbo fuerūt genite in eter
nitate. **I**deo de quolibet istoꝝ sanctorū
bene dicitur qd secundū eē p̄deale p̄cessit
omnes creaturas. **H**ed dicit aliquis que ex
hoc est comendatio istoꝝ sanctorū cū
hoc idem dici possit de quolibet p̄dea cuius
libet creature ita de mulca huc de angelo
No hoc dicendum qd p̄dee ille possunt consi
derari dupliciter. **U**no modo in habitudine
ad ipsam diuinam essentiam in qua subli

stant et sic sunt omnes eque nobiles quia
sunt ipsa essentia diuina. **S**ic modo in ha
bitudine ad creaturas quas respiciant. **E**t
hoc modo p̄dee non sunt eiusdem nobilita
tis non quide in essendō sed in respiciendo
quia p̄dea respiciens i deo essentia an
geli est multo nobilior ea que respiciens
essentia mulce sicut etiam essentia angeli
est nobilior quam essentia mulce. **S**ic etiam
p̄dea anime christi multo nobilior erat p̄
dea cuiuslibet alteri⁹ anime. **Q**uia secun
dum hanc p̄deam de⁹ p̄uidit in eternitate
q anima illa i tempore erat vme nōa ver
bo in vmitate suppositi similiter est de san
ctis dominis / quos deus p̄uendit tam glo
rioso martirio triumphatores. **E**t ideo quā
rum ad illum respectū in conspectu dei pri
ores erant multis alijs animalibus. non so
lum prioritate originis eo modo quo dicitū
est sed etiam prioritate dignitatis. **U**nde
de eis dici potest illud sap. **iii.** **E**t in tempo
re erit respectus eorum. **L**icet enim in res
pectu eternitatis essentia diuina omnes
p̄dee sint equales in respectu tamen ad
tempus actualis existentie isti sancti mul
tos p̄cellunt. **E**x p̄missis possum⁹
accipere documentum morale qd quilibet
homo circa spei fiduciam p̄o eo habere
debeat qd deus aliquo boni in eterna sua
p̄destinatione de eo p̄uiderit et cona
tur ad hoc quantum possit ut illud boni de
eo p̄uulsum suum fortatur effectum. **p̄**
destinatione enim rebus non infert necessi
tatem sed eo exigit cooperationem liberi
arbitrij. **N**am sicut deus aliquem saluandū
p̄uiderit. **S**ic et modum quo saluari debe
at. **E**t secundum hunc sensum dicunt sancti
q p̄destinatione orationibus adiuuatur nō
q orationes mutent p̄destinationem /
sed quantum ad effectum p̄destinationis
inuatur oratio et sic liberum arbitriū
cooperatur p̄destinationem iuxta quod
dicit. **A**ugustinus. **S**i non es p̄destina
tus fac ut p̄destineris. **Q**uod sic intelli
gendum est non qd ipm temporale causet
eternum sed qd eternum coexigit tempora
le scilicet cooperationem liberi arbitrij. **E**t
est sensus fac ut p̄destinatus id est ut p̄
destinatio in te fortatur effectum quod nō
fiet sine te. **E**t sic fuit de istis glorioz mar
tiribus dominis nostris qui p̄destinati
ab etno fuerunt ad magnam gloriā in
celo possidendam. **E**t per glorioz mar
tirum quod deus p̄uiderit eis p̄o fide chri
sti in tempore passuros. **Q**uo tempore ad
ueniente et maxmiam infamia contra
christum estuante ipsi libera voluntate